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RESULTADOS DE APELACIONES A LA VERIFICACION DEL MERITO

NOMBRE DE LA INSTITUCION:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MACHALA

DENOMINACION DEL PUESTO: TECNICO(A) DE DESARROLLO SOCIAL, CULTURAL Y PRODUCTIVO UNIDAD ADMINISTRATIVA: | DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL, CULTURA
CDP: 310270
MUNICIPAL 2 PRODUCTIVO
[FRUPG:OCUPACIONAL: SERVIDOR(A) PUBLICO(A) MUNICIPAL 2 GRADO 8  RMU: 991.00
APRUEB
. F
CEDULA NOMBRE TIPO APELACION ECHA OBSERVACION CUMPLE SI/NO
SI/NO APELACION
0707047502 ABAD CORDERO ALEXANDER LEONARDO ARELARIZNI T RUCCIoN NO 1/05/25 0:56 No cumple con el ftulo requerido NO CUMPLE
: No cumple con la experiencia acorde al cargo
0707047502 ABAD CORDERO ALEXANDER LEONARDO APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 0:54 i el NO CUMPLE
No cumple con la experiencia acorde al cargo
0705961621 BRIONES ARMIJOS BANGELLE CAROLINA APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 11:04 No cumple con la experiencia acorde al cargo NO CUMPLE
. No cumple con la experiencia acorde al cargo
y No cumple con la experiencia acorde al cargo
0705528198 ESPINOZA GUERRERO MARIELA DEL CARMEN APELAGION EXPERIENCIA NO 1/05/25 1:23 ol e ok o4 NO CUMPLE
0705528198 ESPINOZA GUERRERO MARIELA DEL CARMEN AR TRURCIoN NO 1/05/25 1:22 No cumple con el titulo requerido NO CUMPLE
0301470811 GONZALEZ PIRA WILFRIDO JAVIER AFEEACIOH I ERICCION NO 1/05/25 21:38 No cumple con el fitulo requerico NO CUMPLE
0705230159 NAVARRO VELASQUEZ GEORGE EFRAIN >mmr»o_wm*_ﬁﬂﬂmcoo_cz NO 1/05/25 6:25 No cumple con lel titulo requerido NO CUMPLE
1724994635 PACHECO ORMAZA SANTIAGO NICOLAS >nm§o_wu%ﬂ_~_ﬂﬁmcoo_02 NO 1/05/25 10:29 No cumple con el fitule requeride NO CUMPLE
3 Sl cumple
0705521300 VASQUEZ ANDRADE MELINA DEL CISNE APELACION EXPERIENCIA NO 1/05/25 1:59 Mot sl i NO CUMPLE
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